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REV. GEN

REVISIONS

IL ESTINERDIT D'UTILISER LES DIMENSIONS PRISES A L'ECHELLE

SUR LES DESSINS POUR L'EXECUTION DES TRAVAUX.

PRENDRE ET VERIFIER TOUTES LES DIMENSIONS AU CHANTIER.
ET DE RAPPORTER A L'ARCHITECTE. TOUTES OMMISSION ET/OU ANOMALIES

AVANT DE COMMENCER LES TRAVAUX
L'ENTREPRENEUR DOIT POUR L'EMBAUCHE DE LA MAIN D'OUEVRE ET POUR

L'INCORPORATION DES MATERIAUX PRODUITS ET/OU SYSTEMES

DESSINS, TOUTES LES SPECIFICATIONS AU DEVIS ET/OU AUX DESSINS,
ETRE EXCUTES AU CONTRAT, RESPECTER ET SE CONFORMER

L'ENTREPRENEUR DOIT PRENDRE EN COMPTE AVEC LES
AINSI QUE LES CONDITIONS LOCALES DU CHANTIER

TRAVAUX DOIT ETRE FAIRE SELON LES REGLES DE L'ART DE L'INDUSTRIE DE LA

PROVINCIAUX ET/OU FEDERAUX. DE PLUS,L'EXECUTUION DESDITS
CONSTRUCTION

ATOUTES LES REGLES, REGLEMENTS, ET CODES MUNICIPAUX

\\\\S\SSSSSSSH]H[

S e, 7y,
S5 2
So Wm
‘é O Architecte 0 é‘
%, % e S
T, QuePd
fffmsssssssx\%\‘ *
Stephen Aber
architecte
91 ST. ANNE
SAINT ANNE
DE BELLEVUE,QC
PROPOSED
CONDITIONS
GROUND FLOOR
PLAN
|/4"=1'-0"
NOV2013
PROJ54 13
A=104 0




SOMMAIRE DU CODE DU BATIMENT
CODE REVIEW -91 STE ANNE, STE ANNE DE BELLEVUE,QC

A. GENERAL

| . RENSEIGNEMENT / INFORMATION
.| SUPERFICIE / AREA = BOMT/S0OUSSOL APPROX. 317 SM /34 12.67 SF & FIRST FLR/IER ETAGE =
APPROX. 317 SM / 34 12.67 SF

.2 LARGEUR / WIDTH = APPROX 9.3M/30'-6" / X PROFONDEUR / DEPTH = APPROX 34.09/1 I I'-10"

2. CODE EN VIGEUR / BUILDING CODE
.| CODE DU CONSTRUCTION DU QUEBEC / NBC 2005 QUEBEC AMENDED SECTION 3$9

3. TYPE DE PROJET / PROJECT TYPE

. PLANS EXISTANTS ET PROPOSES MONTRER LES ISSUES ET PORTES DE SORTIE ET CONSTRUCTION
DES MURS/ PLANS SHOWING EXISTING AND PROFPOSED CONDITIONS INDICATING EXIT CORRIDORS,
EXIT DOORS AND WALL TYPES

4. CLASSIFICATION / OCCUPANCY - GROUPE D ¢ E 3.1.2.1
5. HAUTEUR / BUILDING HEIGHT - | ETAGE / STOREY |.4.1.2
6. NUMBRE DE RUES / NUMBER OF ROADS - 2 RUES /2 ROADS 3.2.2.10

B. CLASSIFICATION

| . GROUPE D / GROUF D (OFFICES)- HAUTER 2 ETAGES / UP TO 2 STOREYS 3.1.2.1/3.2.2.55
2. NON-GIGLE, CONSTUCTION COMBUSTIBLE &€ NON-COMBUSTIBLE / NON-SPRINKLERED,
COMBUSTIBLE ¢ NONCOMBUSTIBLE CONSTRUCTION

3. PLANCHER / FLOOR ASSEMBLIES - RESISTANCE AU FEU 45 MIN / FIRE RESISTANCE

RATING 45 MIN IF COMBUSTIBLE

4. MURS, POTEAU,ARCHES PORTEUR / LOADBEARING WALLS, COLUMNS, ARCHES -

RESISTANCE AU FEU MINIMUM 45 MIN /

FIRE RESISTANCE RATING NOT LESS THAN SUPPORTING ASSEMBLY 45 MIN,

OR NON-COMBUSTIBLE CONSTRUCTION

B.1 CLASSIFICATION

| . GROUPE E / GROUF E (STORES)- HAUTER 2 ETAGES / UP TO 2 STOREYS 3.1.2.1/3.2.2.6l
2. NON-GIGLE, CONSTUCTION COMBUSTIBLE ¢ NON-COMBUSTIBLE / NON-SPRINKLERED,
COMBUSTIBLE ¢ NONCOMBUSTIBLE CONSTRUCTION

3. PLANCHER / FLOOR ASSEMBLIES - RESISTANCE AU FEU 45 MIN / FIRE RESISTANCE

RATING 45 MIN

4. MURS, POTEAU,ARCHES PORTEUR / LOADBEARING WALLS, COLUMNS, ARCHES -

RESISTANCE AU FEU MINIMUM 45 MIN /

FIRE RESISTANCE RATING NOT LESS THAN SUPPORTING ASSEMBLY OR 45 MIN

C. PROTECTION INCENDIE / FIRE PROTECTION

. SYSTEME DE GIGLEUR / SPRINKLER SYSTEM  NON/NO

2. SYSTEME ALARME INCENDIE / FIRE ALARM SYSTEM - BUILDING 1S EQUIFFED WITH FIRE ALARM
SYSTEM AND SMOKE DETECTOR IN EACH SUITE

3. BATIMENT GRANDE HAUTEUR / HIGH RISE- NON / NO

( I STOREY ONLY WITH BASEMENT) 3.2.6

D. MEZZANINE
. NON/NONE

E. PARTICULARITES / OTHER INFORMATION
. NOMBRES DE PERSONNES / OCCUPANCY LOAD

| ) GROUPE D / GROUFP D (OFFICES) - 3.2.1.1 -1PER 9.30MC =MAX 47 PERSONNES
2) GROUPE E/ GROUP E (STORES) - 3.2.1.1 -1PER 3.70MC =MAX 45 PERSONNES
2. CAPACITE D'1SSUE / EXIT CAPACITY - 3.4.3.1.5A
EXIGE/REQ'D &.IMM / PERSONNE = 56 1.2 MM
EXISTANT / AVAILABLE 3600 MM
3. DISTANCE DE PARCOURS / TRAVEL DISTANCE TO | EXIT 3.4.2.5.1C$F
) GROUPE D / GROUFP D (OFFICES) - 40M / I 31PC/FT
2) GROUPE E / GROUP E (STORES)- 30M / 986PC / FT
4. SANITAIRES / WASHROOMS
| . OCCUPANT LOAD FOR STORES AND OFFICES MAX 10 3.7.2.2. 4
| SHARED WASHROOM FOR EACH SPACE

5. CONCEPTION SANS OBSTACLES / BARRIER FREE ACCESS,
TRAVEL PATH, WASHROOM STORE ONLY 3.8.1

6. FIRE SEPERATION BETWEEN GROUF D& E - O RATING3.13.1

7 FIRE SEPARATION GROUFP D¢ E 45 MIN 3.3.1.4

EMIS

rO | &march | 4
EMIS POUR PERMIS

REVISIONS

TRAVAUX DOIT ETRE FAIRE SELON LES REGLES DE L'ART DE L'INDUSTRIE DE LA

ET DE RAPPORTER AL'ARCHITECTE. TOUTES OMMISSION ET/OU ANOMALIES
CONSTRUCTION

AVANT DE COMMENCER LES TRAVAUX
L'ENTREPRENEUR DOIT POUR L'EMBAUCHE DE LA MAIN D'OUEVRE ET POUR

DESSINS, TOUTES LES SPECIFICATIONS AU DEVIS ET/OU AUX DESSINS,
L'INCORPORATION DES MATERIAUX PRODUITS ET/OU SYSTEMES
ETRE EXCUTES AU CONTRAT, RESPECTER ET SE CONFORMER

IL ESTINERDIT D'UTILISER LES DIMENSIONS PRISES A L'ECHELLE
AINSI QUE LES CONDITIONS LOCALES DU CHANTIER

SUR LES DESSINS POUR L'EXECUTION DES TRAVAUX.
PROVINCIAUX ET/OU FEDERAUX. DE PLUS,L'EXECUTUION DESDITS

L'ENTREPRENEUR DOIT PRENDRE EN COMPTE AVEC LES
ATOUTES LES REGLES, REGLEMENTS, ET CODES MUNICIPAUX

[TENTREPRENEUR DOIT,AVANT DE COMMENCER TOUT TRAVAIL,
PRENDRE ET VERIFIER TOUTES LES DIMENSIONS AU CHANTIER
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